

Langborg M & S ApS

Enghavevej 8
4100 Ringsted

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/06/2018

Carsten Thomsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Langborg M & S ApS
 Enghavevej 8
 4100 Ringsted

 CVR-nr: 31851009
 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Arbejdernes Landsbank A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
 Ulvehavevej 36
 7100 Vejle
 DK Danmark
 CVR-nr: 19154408
 P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af mandskab og stilladser samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 105.820, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 181.369. Vi anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		196.076	186.760
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-145.995	-47.418
Resultat af ordinær primær drift		50.081	139.342
Øvrige finansielle omkostninger		-3.445	-522
Ordinært resultat før skat		46.636	138.820
Skat af årets resultat	3	-10.000	-33.000
Årets resultat		36.636	105.820
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		36.636	105.820
I alt		36.636	105.820

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		76.748	15.000
Materielle anlægsaktiver i alt		76.748	15.000
Anlægsaktiver i alt		76.748	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		99.982	203.517
Andre tilgodehavender		31.462	55.036
Periodeafgrænsningsposter		59.062	5.800
Tilgodehavender i alt		190.506	264.353
Likvide beholdninger		97.741	129.146
Omsætningsaktiver i alt		288.247	393.499
Aktiver i alt		364.995	408.499

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		93.005	56.369
Egenkapital i alt		218.005	181.369
Hensættelse til udskudt skat		12.000	2.000
Hensatte forpligtelser i alt		12.000	2.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.620	15.257
Skyldig selskabsskat		31.000	31.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		99.370	178.873
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		134.990	225.130
Gældsforpligtelser i alt		134.990	225.130
Passiver i alt		364.995	408.499

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	56.369	181.369
Årets resultat	0	36.636	36.636
Egenkapital, ultimo	125.000	93.005	218.005

Torben Hansen, Kulerup ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret siden selskabets stiftelse.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 tkr.
Lønninger	328.888	143
Sociale bidrag	7.242	3
Indregnet i bruttofortjeneste	-336.130	-146
	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har 1 ansat.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017 kr.	2016 tkr.
Inventar u/kr. 13.000	36.251	0
Leasing	89.744	42
Inventar og driftsmidler	20.000	5
	<u>145.995</u>	<u>47</u>

3. Skat af årets resultat

Selskabet har ikke betalt selskabsskat i regnskabsåret.

	2017 kr.	2016 tkr.
Udskudt skat	10.000	2
Skat af årets indkomst	0	31
	<u>10.000</u>	<u>33</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

	2017	2016
	kr.	tkr.
Leasingydelse, 2 aftaler	200.000	125